Pro-

Procubat horrendus Getico Gradinus in arvo.

129

a. Bellona Exunias Bellona levat, a bellique t' pentes

C.L. Puluere soluit equos, immensaque cornu in hastam
Porrigitur, tremuli que ferit splendoribus Hebrum.

Ut stetit ante ducem discussas Roma per auras,

b. atrum Conscia tunc sonunt rupes, & inhorruit b acri

C.L. Majestate nemus, prior hic, o Numen amicum
Dux ait, & lequum genitrix, longeque regendoc. addicta Circumfusa polo, consors adiuncta c Touanti,
C. Dic agendum, que caussa viet iur deseris arces

Ausontias, celumque tuum? dic maxima rerum.

Non ego vel Libykos cessem tolerare labores,

Sarmaticosue pati medio sub frigore Coros,

Situ Roma velis, pro te quajcumque per oras

Ibimus, & nulla sub tempestate timentes,

Solstitio Meroen, bruma tentabimus Istrum.

130

Tum regina refert non me laret inclivie rectior,

Quod tua pro Latio vicitria castra laborent,

Nec quod seruitium rursus, Furieque rebelles,

Edomite paribus sub te cecidere triumphis.

Sed precor hoc donum cum libertate recenti

Adiicias, si vera manet reverentia nostri.

Sunt mibi pubentes alto de semine fratres

Pignora cara Probi, festa quos luce creatos

Ipsa meo soui gremio: cunabula paruis

Ipsa dedi, cum matris onus Lucina beatum

131

d. profer- Solueret, & magnos d preferrent sidera partus.

zen C.L. His ego non Decios pulcos, foriésue Metellois

Prætulerim: non quis Pœnum domuere ferocem

Scipiadas, Gallisque genus fatale Camillos.

Pieriis pollent studiis, multeque redundant

Eloquo, nec desidiis, dapibusue paratis

132

Indulger e

Indulgere iuuat: nec tanta licentia vite
 Arripit, aut mores etas lasciva relaxat:
 Sed grauibus curis animum fortia semlem,
 155 Ignea longebo frenatur corde iuuentus.

Illi, quam propriam ducunt ab origine, fortens
 Oramus prebere velu, annisque futurum
 Denoueas venientis iter: non improba posco:
 Non insueta dabis: domus hec de more requirit.

160 Annue: sic nobis Scythicus famuletur Araxes,
 Sic Rhenus per viruque latus, Medisque subaltis,
 Nostra Semiramis timeant insignia turres:
 Sic fluat attonitus Romana per oppida Ganges.

Ductor ad hec. optata iubes, cultroque volentens
 165 Dina rogas: non hec precibus tentanda fuissent.

Vique adeone meam condunt obliuia mentem,
 Ut plegeat meminiisse Prohi: quo iudice totam
 Vidimus Hesperiam, fessaque resurgere gentes:
 Ante dabunt hiemes Nilum, per flumina b damna
 170 Errabunt, glacieque niger damnabitur Indus.

Ante Thyesten iterum conterrata mensis
 Intercisa dies refugos vertetur in ortus,
 Quam Probus a nostro possit discedere sensu.